令和６年９月２日

関係中学校長 様

北海道留寿都高等学校長 川 嶋 修 一

   令和６年度北海道留寿都高等学校体験入学（オープンキャンパス）の実施について

 秋暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校では中学生やその保護者に本校の教育内容等について理解を深めていただくことを目

的として、体験入学（オープンキャンパス）を次のとおり企画いたしました。

 つきましては、貴校生の皆様にご案内いただくとともに、申込につきまして特段のご配慮をいた

だけますよう、よろしくお願いいたします。

記

 １ 実施日時  令和６年 10月５日（土） 10：00～15：10

 ２ 会  場  北海道留寿都高等学校（虻田郡留寿都村留寿都 179番地 1）

 ３ 実施要項  別紙のとおり１部

 ４ そ の 他  （１）申込は中学校で取りまとめの上、本校へ送付くださいますよう、お願

いいたします。

         （２）札幌方面については、無料送迎バスを運行します。詳細は別紙をご覧

ください。

         （３）ご不明な点がございましたら、担当までご連絡ください。

         （４）当日、来校できない生徒様につきましても、個別の学校見学を随時受

け付けております。貴校教頭より本校教頭へお問い合わせください。

【担当】 教  頭 小鍋 祐哉

     教務部長 日野 勇希

     電話： 0136-46-3376